

呼伦贝尔市海拉尔区民政局呼伦贝尔市海拉尔区社区服务养老配餐中央厨房配套供电设备及材料采购项目中标（成交）明细

受呼伦贝尔市海拉尔区民政局委托，采用进行采购呼伦贝尔市海拉尔区社区服务养老配餐中央厨房配套供电设备及材料采购项目（项目编号：1507202508XJ0001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（呼伦贝尔市海拉尔区社区服务养老配餐中央厨房配套供电设备及材料采购项目 第1包）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古满宏电力安装有限公司

1.2、中标（成交）总价：553286.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他电气设备	设备标识牌	文丽	/	4.00	个	28.00	112.00
2	其他电气设备	电缆保护管	鸿源开创	1、MPP管φ200/厚1cm	500.00	米	90.00	45,000.00
3	其他电气设备	井盖	励正	φ900mm	2.00	个	180.00	360.00
4	其他电气设备	1000KVA箱变基础	合盛	1、混凝土预制 2、4300*2600*1900	1.00	基	31,000.00	31,000.00
5	其他电气设备	低压电缆	明磊	YJLV-0.6/1KV-4*185+1*95	325.00	米	115.00	37,375.00
6	其他电气设备	高压组合计量装置	卓晟成	JLSZV-12	1.00	套	23,800.00	23,800.00
7	其他电气设备	警示带	文丽	/	230.00	米	2.00	460.00
8	其他电气设备	电缆桥架	精德	1、200*100防火桥架	200.00	米	125.00	25,000.00
9	其他电气设备	线鼻子	凤凰	95mm ²	8.00	只	6.00	48.00
10	其他电气设备	高压电缆终端头	华仪	冷缩、8.7/15KV户内三芯（120mm ² ）	4.00	套	600.00	2,400.00
11	其他电气设备	低压电缆终端头	华仪	4*185+1*95	8.00	套	195.00	1,560.00
12	其他电气设备	警示牌	文丽	/	2.00	个	25.00	50.00
13	其他电气设备	箱式变电站	卓晟成	XB-1000KVA/12（变压器型号：S13-1000KVA）	1.00	台	260,752.00	260,752.00
14	其他电气设备	电缆保护管	鸿源开创	1、MPP管φ200/厚1cm	100.00	米	90.00	9,000.00
15	其他电气设备	镀锌扁钢	鞍钢	∠50×5	60.00	米	8.00	480.00
16	其他电气设备	低压电缆终端头	华仪	4*240+1*120	4.00	套	195.00	780.00
17	其他电气设备	箱变围栏	卓晟成	6200*4500*2000	1.00	套	7,800.00	7,800.00
18	其他电气设备	线鼻子	凤凰	240mm ²	16.00	只	18.00	288.00
19	其他电气设备	高压电缆	明磊	YJLV22-8.7/15KV-3*120	550.00	米	110.00	60,500.00
20	其他电气设备	线鼻子	凤凰	120mm ²	20.00	只	8.00	160.00
21	其他电气设备	防火泥	麦德牛	DR-A3	40.00	公斤	24.00	960.00

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
22	其他电气设备	警示桩	文丽	/	12.00	个	35.00	420.00
23	其他电气设备	直线井	合盛	1、混凝土预制 2、1500*1500*1700	2.00	基	7,500.00	15,000.00
24	其他电气设备	镀锌接地极	鞍钢	∠63×6×2500	8.00	根	80.00	640.00
25	其他电气设备	低压电缆	明磊	YJLV-0.6/1KV-4*240+1*120	145.00	米	147.00	21,315.00
26	其他电气设备	线鼻子	凤凰	185mm ²	32.00	只	13.00	416.00
27	其他电气设备	配电箱	卓晟成	XL-21	1.00	台	7,500.00	7,500.00
28	其他电气设备	防火沙袋	麦德牛	/	20.00	个	5.50	110.00